
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Höfen R

I II III IV V VI Punkte
3 7 8 10 5 14

19

╳

8
18

1
12
19

2
13

3
14

6
15

7
17

Auszeit

2:9
15:21

Ende
15:24 B  SG Strauch-… S

I II III IV V VI Punkte
21 11 17 6 4 22

252
15:12

4
13
24

6
16
25

9
17

10
20

11
22

12
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  SG Strauch-… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 17 6 4 22

1521 11 29 7
6:11 10:18 10:18 4:9

13:24
╳

9
2
10

3
12

4
13

6
15

7 Auszeit

0:4
10:19

Ende
15:48 A  TV Höfen S

I II III IV V VI Punkte
3 7 8 10 5 14

25

4
14

5
21

6
22

10
24

11
25

12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  TV Höfen R

I II III IV V VI Punkte
3 7 8 10 5 14

25

╳

7
18

1
10
21

2
12
25

3
13

4
16

6
17

Auszeit

Ende
16:12 B  SG Strauch-… S

I II III IV V VI Punkte
21 11 17 6 4 22

192
14:16

0
10
18

1
12
19

2
13

3
14

6
15

8
16

Auszeit

10:10
18:21

S
A
T
Z

4

Start
16:15 B  SG Strauch-… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 22 6 4 17

2529
16:18

╳

16
6
21

8
23

10
25

11 14 Auszeit

11:8

Ende
16:38 A  TV Höfen S

I II III IV V VI Punkte
3 7 8 10 5 14

21

0
18

1
19

2
21

3 9 14 Auszeit

0:5
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:41 B  SG Strauch-… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 22 29 4 17

8

╳ 2 3 5 6 Auszeit

Ende
16:55 A  TV Höfen S

I II III IV V VI Punkte
3 7 8 10 5 14

12

0
8

1
12

2 3 5 6 Auszeit

8:11
8:13

Wechsel
8:5 B  SG Strauch-… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 22 29 4 17

1521
13:12

╳

10
 
13

 
15

  9 Auszeit

13:10

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

A  TV Höfen vs. SG Strauch-Steckenborn-Lammersdorf B
Spiel 36 19.11.2022 15:00 Uhr

Heckenlandschule Höfen
52156 Monschau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Höfen 8/14
2 Warbel, Michelle
3 Müller, Sarah X
5 Prümmer, Eva-Maria X
7 Volpatti, Janina X
8 Miessen, Britta X

10 Schmitz, Katja X
12 Pesch, Anika
14 Schmitz, Jana X
A  Libero
A  Offizielle
T Prümmer, Anne E

C

B  SG Strauch-… 11/14
1 Breuer, Nicole X
2 Feldmann, Elise X
3 Strauch, Isabel X
4 Frings, Sarah X
6 Breuer, Jana X
7 Call, Miriam X

11 Jansen, Verena X
17 Schotten-Simons, Pa… X
21 Harth, Gina X
22 Wirtz, Annika X
29 Förster, Svenja X
B  Libero
1 Breuer, Nicole X
B  Offizielle
T Wendorff, Ralf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TV Höfen SG Strauch-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 24 25 1 1 0
0 0 1 25 2 21 15 0 5 2
0 0 1 25 3 21 19 0 1 2
2 0 0 21 4 23 25 1 1 1
2 0 0 12 5 14 15 1 1 1
6 0 2 102 103 99 3 9 6
Start: 15:00 Ende: 16:55 Dauer: 1:55

Sieger: SG Strauch-Steckenborn-
Lammersdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Francesca, Boitz 1
2 Kreitz, Pia 2

Schreiber 3
Schr. Weigelt, Laura 4

Assist. Löhr, Sophie

Dokument erstellt: 19.11.2022 19:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


