

Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

A TV Höfen vs. SG Strauch-Steckenborn-Lammersdorf B

Spiel 36

19.11.2022 15:00 Uhr

Heckenlandschule Höfen 52156 Monschau



	-in Mikis.																						
			S		art :00		(A) TV	' Höfer	n	R		ide :24	В) sg s	trauch	1	S	S	St 15	art :27	B) SG S	t
	A	ufschlagfolge		1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	ĺ
_		artaufstellung		3	7	8	10	5	14		21	11	17	6	4	22		A	3	2	17	6	ĺ
llung		Spielernr.	ŢΤ							19		2					25	T	21	11		29	ĺ
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									15:12						Z	6:11	10:18		10:18	ĺ
₹		Spieistanu	'																				ĺ
		1. 5.	1	X 8	1	2 13	3 14	6 15	7 17	Auszeit	4	6 16	9 17	10 20	11 22	12 23	Auszeit	2	X	2 10		4	ĺ
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1-	o 18	12 19	13	14	15	1	2:9	13 24	16 25	17	20	22	23		_	9`	10	12	13	Ì
l		4. 8.			$\widetilde{}$					15:21													ı
			_	Si	art		<u> </u>		•		Fr	nde						_	St	art			
	•		IJS		:51		(A) TV	Höfer	1	R		:12	В) SG S	trauch	1	S	S		:15	В) SG S	Ċ
ı	A	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ī	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	Ī	II	Ш	IV	ĺ
g	Sta	artaufstellung		3	7	8	10	5	14	٦	21	11	17	6	4	22	10		3	2	22	6	ĺ

S	St 15:	art :27	В	SG S	trauch		R	En 15:	de :48	(A) TV	Höfen	ı	s
^	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	თ	2	17	6	4	22		3	7	8	10	5	14	
T	21	11		29	\bigcirc		15							25
Z	6:11	10:18		10:18	4:9									
					13:24									
2	X	2 10	3 12	4 13	6 15)	7		4 14	5 21		10 24	11 25)	12	Auszeit
_	9	10	12	13	19		0:4 10:19	14			- 4	8		

						art :51	(A) TV	Höfer	1	R		de :12	В) SG S	trauch		s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		3	7	8	10	5	14		21	11	17	6	4	22	
l i		s	pielernr.	П							25					2		19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-		Z												14:16]
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	2		4	6	Auszeit		1	2	3	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		10 21	12 25	13	16	μ/		10 18	12 19	13	14	15	16	10:10 18:21

S		art :15	В	SG S	trauch		R	En 16:	de :38	(A) TV	Höfen	ı	s
^	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	2	22	6	4	17		3	7	8	10	5	14	
T				29			25							21
Z				16:18										
1	X	6	8	(A)	11	14		0	1	26	3	9	14	Auszeit
4	16	21	23	<u>ري</u>			11:8	18	19	<u> </u>				0:5 18:21

_			S	St: 16:	art :41	B) sg s	trauch		R	Er 16	ide :55	(A TV	Höfer	1	S		:hsel :5	B) SG Si	trauch		R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		3	2	22	29	4	17		3	7	8	10	5	14		3	2	22	29	4	17	
		Spielernr.								8							12	21						15
ufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															13:12						
Ā	•	Spieistand																						
		1. 5.	5	X	2	3	5	6		Auszeit	0	1 12)	2	3	5	6	Auszeit		10	4 F			9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J								8	12)					8:11 8:13	10	13	15				13:10

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergennisse														
	\bigcirc) T	V Hö	fen	SG Strauch B									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	0	0	19	1	24	25	1	1	0					
0	0	1	25	2	21	15	0	5	2					
0	0	1	25	3	21	19	0	1	2					
2	0	0	21	4	23	25	1	1	1					
2	0	0	12	5	14	15	1	1	1					
6	0	2	102		103	99	3	9	6					
St	tart	: 15	5:00	Ende:	16:55	Dai	uer:	1:5	55					
Sieger: SG Strauch-Steckenborn- 3:2														

Sieger: Lamme	SG	Str	aucl	า-S
Lamme	rsd	orf		

1 Francesca, Boitz	1
- Tancesca, Boile	1 1 I
2 Kreitz, Pia	2
Schreiber	3
Schr. Weigelt, Laura	4
Assist. Löhr, Sophie	

Dokument erstellt: 19.11.2022 19:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de

A	TV Höfen	8/14	B	SG Strauch 11	L/14
2	Warbel, Michelle		1	Breuer, Nicole	Х
3	Müller, Sarah	Х	2	Feldmann, Elise	Х
5	Prümmer, Eva-Maria	Х	3	Strauch, Isabel	Х
7	Volpatti, Janina	Х	4	Frings, Sarah	Х
8	© Miessen, Britta	Х	6	Breuer, Jana	Х
10	Schmitz, Katja	Х	7	Call, Miriam	Х
12	Pesch, Anika		11	© Jansen, Verena	Χ
14	Schmitz, Jana	Х	17	Schotten-Simons, Pa	Χ
(A)) Libero		21	Harth, Gina	Χ
$\overline{\mathbb{A}}$) Offizielle		22	Wirtz, Annika	Χ
$\frac{\cdots}{+}$	Prümmer, Anne	ΤE	29	Förster, Svenja	Χ
ب	Trummer, Anne		B	Libero	
			1	Breuer, Nicole	Х
			B	Offizielle	
			Т	Wendorff, Ralf	Ε

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP